
TAMPERE
VAASA
OULU

ROVANIEMI
KAJAANI
JOENSUU
JYVÄSKYLÄ
LAHTI
HELSINKI
TURKU

KUTSU

Mukana kiertueella:

Tervetuloa viettämään rentoa päivää kanssamme ja tutustumaan 
kiinteistöturvallisuusalan päämiehiin!

AMSEC Partner -rekkakiertue pysähtyy 10 paikkakunnalla ympäri Suomen ja on lastattu 
monipuolisella tarjonnalla kiinteistöturvallisuuden tuotteita. Kiertueella on mukana 
ainutkertainen kattaus tunnettuja päämiehiä, jotka ovat esittelemässä tuote- ja 
palvelutarjontaansa. Tervetuloa tutustumaan heihin ja heidän tarjontaansa.

Tuotteiden lisäksi rekka on varustettu virvoitusjuomilla sekä pienellä naposteltavalla, 
jotka voi nauttia Dormakaba-kattoterassilta, joka on tutustumisen arvoinen 
näköalapaikka. Rekka tarjoaa myös oheisviidettä, joka haastaa jokaisen 
kiinteistöturvallisuudesta kiinnostuneen.

AMSEC Partnerit ovat valtakunnallisesti kattava lukitus- ja kiinteistöturvallisuuden 
ammattilaisverkosto. Verkostoon kuuluu lähes 70 lukkoliikettä ympäri Suomen.

Paikallinen AMSEC Partnerisi: 

Ilmoittautumiset:  https://fi.surveymonkey.com/r/AMSECroadshow
 tai viereiselä QR-koodilla >

Kurvaa luoksesi toukokuussa!

AMSEC Partner

ROADSHOW
 –  LUKITUS- JA TURVALLISUUSALAN – 



KIERTUEELLA MUKANA

Tyylikkäät tammiset ja RST-vetimet
- myös mittatilaustyönä, jopa kah-
dessa viikossa.

EXIT-työntöpainike oviin, joissa tar-
vitaan varmaa toimivuutta helppoa 
avaamista tai turvaa vaaratilanteissa.

Laaja valikoima lukitustuotteita  ja 
riippulukkoja, jotka on tehty kestä-
mään säässä kuin säässä. Valikoimas-
ta löytyy myös lukitustuotteita teolli-
suuden tarpeisiin (LOTO-tuotteet).

Täysin langaton älykäs kodin hälytys-
järjestelmä. Järjestelmä on helposti 
asennettavissa muutamalla napin 
painalluksella ja ohjaus tapahtuu 
puhelinsovelluksen kautta.

Valikoima sisältää laajan skaalan 
lukitus- ja turvallisuusalan tuotteita 
kuten ovenpainikkeita, heloja, koodi- 
ja sormenjälkilukijoita sekä paljon 
muuta!

Kotimainen aitausalan ammattilai-
nen: kudotut verkkoaidat, element-
tiaidat, portit, puomit ja kone- ja 
laitesuojat.

Ovi- ja porttiautomatiikka, kauko-oh-
jaus sekä ovi- ja porttiautomatiikan 
lisävarusteet.

Langalliset hälytysjärjestelmät kotiin 
ja liiketiloihin. Helppo ohjata puheli-
meen ladattavalla sovelluksella.

Laadukkaat oviympäristönratkaisut. 
Valikoimassa mm. ovensulkijat, luki-
tus ja oviautomatiikan tuotteet.

Suomalaisiin oviin suunniteltu Oviku 
Nero on markkinoiden ainoa koti-
mainen laite, joka tekee nykyisestä 
lukostasi älylukon.

KIERTUEEN PYSAHDYPAIKAT

 Ma 13.5.  Turku AM Security Oy, Ruissalontie 15, Turku

 Ti 14.5.  Tampere Hakametsän jäähalli, Keltinkatu 2, Tampere

 Ke 15.5. Vaasa  Lukko Vaasa Oy, Kiilletie 1, Vaasa

 To 16.5.  Oulu Nallikarin lomakylän parkkipaikka, Leiritie 10, Oulu

 Pe 17.5.  Rovaniemi Ravintola Valdemari, Jäämerentie 9, Rovaniemi

 Ma 20.5. Kajaani  Kajaanin Lukko, Välikatu 15, Kajaani

 Ti 21.5.  Joensuu Teokem Oy, Muuntamontie 2, Joensuu

 Ke 22.5.  Jyväskylä Lutakonaukio 6, Jyväskylä

 To 23.5. Lahti  Tähtitorninkatu 39, Lahti

 Pe 24.5.  Helsinki AM Security Oy, Malminkartanonkuja 1-3, Helsinki
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